
KOMUNIKAT KOŃCOWY

22. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 28.07.2020

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   18:35:00

1 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 57.864     

2 518 Jakub WACHOWIAK 02-04-17 PLKS Gwda Piła(WP) 70.833     

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   19:30:00

1 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 6:33.72  PB   

2 502 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 7:26.30     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   19:35:00

Wiatr: +0.5

1 405 Marika MAJEWSKA 02-05-05 LUKS Orkan Września(WP) 14.346  PB   

2 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.654  SB   

3 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 15.917  PB   

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   19:40:00

Wiatr: -0.1

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.346     

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.258

3 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.634     

717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ5     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   19:45:00

Wiatr: +0.5

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.677     
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   19:45:00

Wiatr: +0.5

1 701 Aleksander WYSOCKI 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów(WP) 16.616     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: +0.6

1 149 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 12.094     

2 75 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin(ZP) 12.245     

3 101 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 12.836  SB   

4 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.093  SB   

5 42 Sabrina MUNARI 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.307     

6 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.422     

Bieg 2/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: +0.9

1 887 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.956  PB   

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.133  PB   

3 161 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.495     

4 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.512     

5 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.664     

6 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.218  PB   

Bieg 3/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: -0.2

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 13.355  PB   

2 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.417  PB   

3 354 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.594  PB   

4 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.808     

5 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 13.983     

6 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.336     

7 715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.532     

Bieg 4/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: +1.4

1 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.943  SB   

2 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.027  PB   

3 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 14.232  PB   

4 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 14.296  PB   

5 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.408  PB   

6 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.455  PB   

7 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.494     

Bieg 5/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: +0.4

1 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.237  PB   

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.382  SB   

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.495  PB   

4 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.864     

5 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.926  PB   

6 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.048  PB   

7 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 15.093     

Bieg 6/6
Start: 20-07-28   20:10:00

Wiatr: +1.0

1 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 13.506     
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2 867 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.392     

3 53 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.474  PB   

4 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.013  PB   

5 737 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.128     

6 23 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.165  PB   

7 719 Nikola RUMIAN 07-06-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.597     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 OŚ AZS Poznań 12.091     

2 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin 12.242     

3 Bieg 1 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek 12.833  SB   

4 Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 12.951  PB   

5 Bieg 1 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 13.094  SB   

6 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.132  PB   

7 Bieg 1 Sabrina MUNARI 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna 13.305     

8 Bieg 3 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 13.351  PB   

9 Bieg 3 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów 13.412  PB   

10 Bieg 1 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek 13.426     

11 Bieg 2 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk 13.493     

12 Bieg 6 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 13.501     

13 Bieg 2 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 13.514     

14 Bieg 3 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.593  PB   

15 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.665     

16 Bieg 3 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 13.804     

17 Bieg 4 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.941  SB   

18 Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 13.985     

19 Bieg 4 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 14.022  PB   

20 Bieg 2 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.216  PB   

21 Bieg 4 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 14.233  PB   

22 Bieg 5 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.231  PB   

23 Bieg 4 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 14.294  PB   

24 Bieg 3 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.336     

25 Bieg 5 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 14.382  SB   

26 Bieg 6 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin 14.392     

27 Bieg 4 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.405  PB   

28 Bieg 4 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.456  PB   

29 Bieg 6 Sara MUNARI 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna 14.473  PB   

30 Bieg 4 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.497     

31 Bieg 5 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.493  PB   

32 Bieg 3 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.537     

33 Bieg 5 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.864     

34 Bieg 5 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.925  PB   

35 Bieg 6 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin 15.014  PB   

36 Bieg 5 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.046  PB   

37 Bieg 5 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 15.097     

38 Bieg 6 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin 15.125     

39 Bieg 6 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.166  PB   

40 Bieg 6 Nikola RUMIAN 07-06-10 STS Pomerania Szczecin 16.597     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-07-28   20:30:00

Wiatr: +1.0

1 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 10.835  SB   

2 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.372     
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3 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 11.376     

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.433     

5 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 11.637     

6 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.788     

Bieg 2/4
Start: 20-07-28   20:30:00

Wiatr: +0.8

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.447  PB   

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.452  PB   

3 866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.463     

4 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 11.528  PB   

5 23 Łukasz ROKICKI 83-06-23 KL Iskra Białogard(ZP) 12.074     

6 336 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.406     

Bieg 3/4
Start: 20-07-28   20:30:00

Wiatr: +0.6

1 350 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.876  PB   

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.964     

3 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.998  PB   

4 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.283     

5 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 12.315     

6 10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 12.517  PB   

7 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.542     

Bieg 4/4
Start: 20-07-28   20:30:00

Wiatr: -0.1

1 864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.164  PB   

2 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 12.517     

3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.835  PB   

4 697 Kamil KMIEĆ 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 13.953     

5 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.026  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 10.831  SB   

2 Bieg 1 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów 11.372     

3 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 11.373     

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 11.434     

5 Bieg 2 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.441  PB   

6 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.452  PB   

7 Bieg 2 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin 11.463     

8 Bieg 2 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 11.524  PB   

9 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 11.635     

10 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 11.786     

11 Bieg 3 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.871  PB   

12 Bieg 3 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 11.962     

13 Bieg 3 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 11.993  PB   

14 Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 KL Iskra Białogard 12.075     

15 Bieg 4 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin 12.161  PB   

16 Bieg 3 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.284     

17 Bieg 3 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 12.315     

18 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 12.406     

19 Bieg 3 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 12.516  PB   

20 Bieg 4 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje 12.512     

21 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 12.547     

22 Bieg 4 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.833  PB   

23 Bieg 4 Kamil KMIEĆ 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów 13.954     

24 Bieg 4 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna 14.025  PB   
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-07-28   20:45:00

1 333 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.173     

2 490 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 57.354     

3 15 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.096     

4 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 59.841  PB   

5 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 62.592     

6 42 Maja KARDASZ 03-05-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 66.385     

Bieg 2/3
Start: 20-07-28   20:45:00

1 160 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 61.115  PB   

2 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 61.304  PB   

3 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 61.906  PB   

4 443 Agnieszka PAŁUKA 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 68.271     

Bieg 3/3
Start: 20-07-28   20:45:00

1 35 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.846     

2 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka(PM) 64.195     

3 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 67.013  PB   

4 724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 67.494     

5 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 69.081     

6 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 77.452     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław 55.171     

2 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin 57.352     

3 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin 59.093     

4 Bieg 1 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy 59.844  PB   

5 Bieg 2 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań 61.111  PB   

6 Bieg 2 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 61.302  PB   

7 Bieg 2 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 61.903  PB   

8 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 62.595     

9 Bieg 3 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 63.841     

10 Bieg 3 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka 64.192     

11 Bieg 1 Maja KARDASZ 03-05-28 WMLKS Pomorze Stargard 66.386     

12 Bieg 3 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 67.013  PB   

13 Bieg 3 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 67.494     

14 Bieg 2 Agnieszka PAŁUKA 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. 68.274     

15 Bieg 3 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 69.085     

16 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 77.456     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-07-28   21:00:00

1 92 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin(ZP) 46.543     

2 365 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.094  PB   

3 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.105  PB   

4 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.162     

5 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.001     

6 212 Łukasz CACH 02-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.166     
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Bieg 2/3
Start: 20-07-28   21:00:00

1 170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 52.725     

2 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.733     

3 55 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.984     

4 45 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 54.422     

5 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.436     

Bieg 3/3
Start: 20-07-28   21:00:00

1 138 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 52.483     

2 328 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 56.206     

3 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 56.512  PB   

4 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 56.604     

5 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 58.385     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin 46.541     

2 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.092  PB   

3 Bieg 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.103  PB   

4 Bieg 1 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 51.164     

5 Bieg 1 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.005     

6 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 52.481     

7 Bieg 2 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 52.721     

8 Bieg 1 Łukasz CACH 02-03-22 WMLKS Pomorze Stargard 53.166     

9 Bieg 2 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard 53.732     

10 Bieg 2 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 53.983     

11 Bieg 2 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna 54.424     

12 Bieg 3 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard 56.202     

13 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 56.435     

14 Bieg 3 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 56.513  PB   

15 Bieg 3 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 56.604     

16 Bieg 3 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 58.385     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   21:10:00

1 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:15.58     

2 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:16.17  SB   

3 401 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 LUKS Orkan Września(WP) 2:17.49     

4 159 Martyna IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 2:18.61  PB   

5 29 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:20.21  PB   

6 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:30.13  PB   

7 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 2:33.16     

8 46 Maria DZIDA 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:33.40  PB   

9 719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:34.39     

10 26 Aleksandra SZCZĘŚNIAK 05-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:34.72     

11 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:44.40     

12 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:45.38     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   21:20:00

1 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:58.20  SB   

2 694 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:05.64  PB   

3 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:10.02     

4 43 Jakub PAUL 04-12-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:11.81     

5 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:15.12     

6 688 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:17.48  SB   

7 3 Tomasz POLEHOŃSKI 06-01-31 MKP Szczecinek(ZP) 2:27.98     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.4

1 149 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 24.974     

2 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 25.143     

3 413 Maria MATUSIAK 02-04-24 LUKS Orkan Września(WP) 25.431  PB   

4 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.705  PB   

5 490 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 26.182     

6 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 26.216  PB   

Bieg 2/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.5

1 887 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.104  PB   

2 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.122  PB   

3 101 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 26.193  SB   

4 463 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 26.455  SB   

5 354 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.896     

Bieg 3/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.4

1 350 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.794  PB   

2 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 28.043     

3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.272     

4 36 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.325     

5 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 28.411     

6 42 Sabrina MUNARI 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 28.466     

Bieg 4/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.2

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.865  PB   

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.613  PB   

3 686 Nikola KŁODAWSKA 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów(WP) 28.911     

4 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.096  SB   

Bieg 5/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.3

1 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.223  PB   

2 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 28.265  PB   

3 50 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.531     

4 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.696  PB   

5 357 Wiktoria RÓŻAŃSKA 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 30.014  PB   

6 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 33.062     

Bieg 6/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.4

1 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 30.952     
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2 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 31.341     

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 31.844     

4 356 Agata RYBAK 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.785     

Bieg 7/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: -0.1

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 27.422     

2 161 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 27.684     

3 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 28.915     

4 10 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek(ZP) 32.213     

Bieg 8/8
Start: 20-07-28   21:50:00

Wiatr: +0.1

1 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka(PM) 28.793     

2 353 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.854     

3 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 29.955     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 OŚ AZS Poznań 24.971     

2 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 25.142     

3 Bieg 1 Maria MATUSIAK 02-04-24 LUKS Orkan Września 25.433  PB   

4 Bieg 1 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 25.704  PB   

5 Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 26.101  PB   

6 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 26.122  PB   

7 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin 26.185     

8 Bieg 2 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek 26.193  SB   

9 Bieg 1 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 26.216  PB   

10 Bieg 2 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 26.454  SB   

11 Bieg 7 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 27.421     

12 Bieg 7 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk 27.682     

13 Bieg 3 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.791  PB   

14 Bieg 4 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 27.861  PB   

15 Bieg 2 Wiktoria PAWELCZYK 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.895     

16 Bieg 3 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 28.042     

17 Bieg 5 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 28.221  PB   

18 Bieg 5 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła 28.262  PB   

19 Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 28.273     

20 Bieg 3 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 28.324     

21 Bieg 3 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 28.415     

22 Bieg 3 Sabrina MUNARI 05-12-07 MKS Iskra Pszczyna 28.466     

23 Bieg 4 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.612  PB   

24 Bieg 8 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka 28.791     

25 Bieg 8 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.852     

26 Bieg 4 Nikola KŁODAWSKA 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów 28.913     

27 Bieg 7 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 28.913     

28 Bieg 4 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 29.094  SB   

29 Bieg 5 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 29.533     

30 Bieg 5 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 29.694  PB   

31 Bieg 8 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 29.953     

32 Bieg 5 Wiktoria RÓŻAŃSKA 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 30.015  PB   

33 Bieg 6 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 30.951     

34 Bieg 6 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 31.342     

35 Bieg 6 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 31.843     

36 Bieg 7 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek 32.214     

37 Bieg 5 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 33.066     

38 Bieg 6 Agata RYBAK 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.784     
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-07-28   22:05:00

Wiatr: -0.3

1 167 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 21.912     

2 92 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin(ZP) 21.973     

3 162 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 22.014     

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.421     

5 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 23.586     

2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

Bieg 2/5
Start: 20-07-28   22:05:00

Wiatr: -0.4

1 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 23.905  PB   

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.596     

3 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 25.842     

Bieg 3/5
Start: 20-07-28   22:05:00

Wiatr: -0.6

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 23.142  PB   

2 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 23.323  PB   

3 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 23.725  PB   

4 170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 23.996  PB   

5 350 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.191     

6 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 24.204     

Bieg 4/5
Start: 20-07-28   22:05:00

Wiatr: -0.3

1 45 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 24.483  PB   

2 10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 25.475     

3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.146     

4 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 27.022  PB   

Bieg 5/5
Start: 20-07-28   22:05:00

Wiatr: -0.4

1 864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.456     

2 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.611     

3 519 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 25.295     

4 106 Klaudiusz WIECZOREK 05-05-28 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 25.584     

5 697 Kamil KMIEĆ 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 29.432     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 21.911     

2 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin 21.972     

3 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 22.013     

4 Bieg 3 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 23.141  PB   

5 Bieg 3 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 23.322  PB   

6 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 23.424     

7 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 23.585     

8 Bieg 3 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 23.723  PB   

9 Bieg 2 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 23.901  PB   

10 Bieg 3 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 23.994  PB   

11 Bieg 3 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 24.195     

12 Bieg 3 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 24.206     

13 Bieg 5 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin 24.451     

14 Bieg 4 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna 24.481  PB   

15 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 24.592     

16 Bieg 5 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 24.612     

17 Bieg 5 Mateusz ŚWISTAK 05-03-17 AL Międzyzdroje 25.293     

18 Bieg 4 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 25.472     

19 Bieg 5 Klaudiusz WIECZOREK 05-05-28 KB Dziesiątka Białogard 25.584     

20 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 25.843     

21 Bieg 4 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 26.143     

22 Bieg 4 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 27.024  PB   

23 Bieg 5 Kamil KMIEĆ 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów 29.435     

Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   22:15:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:35.07  PB   

2 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 4:46.25     

3 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:46.43     

4 142 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 KS Gwardia Piła(WP) 4:46.62  PB   

5 39 Agnieszka KACZOR 89-09-13 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:47.69  PB   

6 41 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4:52.00     

7 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 4:53.00     

8 239 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 UKS Piątka Jarocin(WP) 4:55.85     

9 13 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:00.95     

10 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:04.17  PB   

11 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 5:04.92     

12 22 Patrycja NERĆ 03-05-01 MKP Szczecinek(ZP) 5:22.78     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   22:25:00

1 32 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:13.67     

2 357 Kacper ŁAZARCZYK 03-03-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:17.83     

3 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 4:17.91     

4 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:24.84     

5 58 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:25.54  PB   
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6 178 Łukasz TREBIK 04-08-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:39.33     

7 11 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 PZLAM(MS) 4:41.84     

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   22:35:00

1 135 Justyna KURASZ 03-05-15 KS Gwardia Piła(WP) 10:35.43  PB   

2 40 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin(ZP) 10:50.08     

3 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 10:56.31     

4 981 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 11:00.46     

5 977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 12:24.03     

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-28   22:40:00

1 11 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 8:28.12  PB   

2 244 Dawid GARSKI 95-08-04 MLKS Baszta Bytów(PM) 8:47.16  PB   

3 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8:53.35     

4 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8:53.93     

5 37 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:00.41     

6 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:08.43  PB   

7 360 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9:11.36  PB   

8 29 Konrad LEWIŃSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 9:15.09  PB   

9 708 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk(PM) 9:17.22     

10 354 Adam PATOLETA 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10:16.64     

11 18 Tomasz PICK 60-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10:47.43     

12 19 Tomasz DRĄŻKOWSKI 02-04-19 MKP Szczecinek(ZP) 11:15.69     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-07-29 18:36:01


